Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 72/2010

Ilmo. Sr.

Tem o presente a finalidade de encaminhar Moção de Repúdio de minha autoria, à conduta do Sr. Cabo Melo para com este Vereador.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Ten Cel. Antonio Ribeiro da Rocha Neto

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG

PAGE